4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4516 от 01.07.2015
Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания объекта
«Застройка микрорайона 27«А»,
г. Сургут. Корректировка»
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение о результатах публичных слушаний, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Утвердить проект планировки и проект межевания объекта «Застройка микрорайона 27 «А», г. Сургут. Корректировка» согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                      А.А. Шатунов
[image: image1.jpg]TIpoeicr manwpoRKw TeppHTOpIM 110 0GbeKTY "Jactpoiika Mutkpopaiiona 27A, . Cypryr. Koppexmponial” o |

OCHOBHOW YEPTEX [TPOEKTA I'U'IAHHPOB]GA K iiic—eltizn

i s e P St = Bt Sh e, W

[image: image2.jpg]il

JIAH MHXXEHEPHBIX CETEH

[TpOeKT MIAHWPOBKH TEPPUTOPUN 0 00BEKTY "3acTpoiika Mukpopaiiona 27A, r. Cypryt
CBOJIHBIN II

= [
L IW. 2
Tl
= 3 \
5
- 7 %
*
T

. Koppexrtuposka"

Tlpunowene 2
K IOCTUHOBICHIK)

AUMEHIC DAL 10708
o N

[image: image3.jpg]TpoerT Mewenaris TepprTOpHH 10 0GkexTy "3actpoiika Mikpopaiioa 27A, 1. Cypryr. Koppexriposka” Opunwome 3
Uepresxk ¢ IPAHHIAMH (OPMUPYEMBIX 3EMEIIbHBIX YHACTKOB, IUIAHUPYEMBIX JUlA [Pe/IOCTABICHHS
(pU3MCCKIM 1 IOPHIICCKIM THUAM 11 CTPOMTEILCTBA

et A et Coamti FT